
 
BR.0210.2.19.2022 

Decyzja nr 19 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 października 2022 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Filii  
Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydział Ekonomiczno-Informatyczny 

 

 

Na podstawie § 64 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję dr hab. Mieczysławę Zdanowicz, prof. UwB na członka Rady Filii 

Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydział Ekonomiczno-Informatyczny, 

powołanej  Decyzją nr 20 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 września 

2020  r. w sprawie powołania członków Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku 

w  Wilnie, Wydział Ekonomiczno-Informatyczny na okres od dnia 1 października 2022 

r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

             Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

    Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


